
 

2026年 1月吉日 
医療関係者各位 

資材請求ページ開設のお知らせ 
 
謹啓  
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、弊社ホームページにて、資材請求および PDF ダウンロードの専用ページを新設いたしましたの
で、ご案内申し上げます。 
▼ページリンク 
https://o-promo.okayama-taiho.co.jp/ 

 
【請求可能な資材】 
患者様向け資材として、以下の 4種類をご請求いただけます。 
・エスワンタイホウ服用のてびき（集約版） 
・エスワンタイホウを服薬される患者さんへ 
・ホリナートタイホウ_服用のてびき&服薬記録（セット） 
・ホリナートタイホウを服用される方へ 
 
【PDF ダウンロード可能な資材】 
上記、4種類がダウンロード可能です。 
なお、｢ホリナートタイホウ_服用のてびき&服薬記録（セット）｣は、服用のてびきと服薬記録をそれぞれ
個別にダウンロードいただけます。 
 
その他の資材につきましては、｢お問い合わせはこちら｣のお電話にてご請求ください。 
今後とも弊社資材をご活用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

9:00～17:00 


